КОМСОМОЛЬСКАЯ-НА-АМУРЕ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

18.08.2015 №______ 74

ГО внесении изменений в решение Комсомольской-на-Амуре городской
Думы от 10 декабря 2014 года № 124 «О местном бюджете на 2015 год и
на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с пунктом 1 главы V Положения о бюджетном
процессе в городском округе «Город Комсомольск-на-Амуре»,
утвержденного решением Комсомольской-на-Амуре городской Думы от
16 ноября 2007 года № 75, Комсомольская-на-Амуре городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Комсомольской-на-Амуре городской Думы от
10 декабря 2014 года № 124 «О местном бюджете на 2015 год и на
плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
1.1.1. подпункте 2 цифры «6 089 000,68» заменить цифрами

«6 093 000,68»;
1.1.2. подпункте 5 цифры «237 461,19» заменить цифрами

«241 461,19».
1.2. В подпункте 8 пункта 3 цифры «58 725,21» заменить цифрами

«58 765,21».
1.3. Подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«1) размер резервного фонда администрации города Комсомольска-

на-Амуре на 2015 год в сумме 34 000,00 тыс. рублей, на 2016 год в сумме
30 000,00 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 30 000,00 тыс. рублей.».

1.4. Внести в приложения 3, 5 изменения согласно приложениям 1,
2 к настоящему решению.

1.5. Приложения 7, 11, изложить в редакции согласно приложениям
3, 4 к настоящему решению. *

2. Опубликовать решение в газете «Дальневосточный
Комсомольск» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города I \ А.В Климов

Председатель городской Ду^ы \  сУ  С.Я. Баженова
Р 0673